Tantos QMMW wds

NIT.890.680.053-6
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RES. 0547 - 25 ENR/2002

Fusagasuga, 8 de agosto de 2016

VERIFICACION DOCUMENTOS JURIDICOS
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Una vez revisada la verificacion juridica de las propuestas presentadas en la L|C|tacmn Publica 01 de 2016 cuyo objeto es la CONSTRUCCION DEL COLECTOR
LA CHACHA FASE Il EN EL MUNICIPIO DE FUSAGASUGA, tenemos:

CONSORCIOCONECTOR PIEDRAS

CONSORCIO OBRAS CIMDA

CONSORCIO LACHA PAFASE Il

CONSORCIO LA CHACHA 2016

CONSORCIO FUSA 2016

FASE II
CONSTRUPIEDRA CIA LTDA SERGIO ANDRES RAMIREZ INGENIEROS GF SAS AVISOR INVERSIONES SAS INGASIL SAS
DOCUMENTO JURIDICA GAMA SAS INGENIERIA CIMEL SAS COMSICAL SAS INGECIVIL SAS BERNARDO ENRIQUE BRAVO
NO
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE | |Cugsano | Fouos |cumpLe| VSRR | Fovios | cumpLe | O SUMPLE | ko) 10 | cumpLe CUMPLE | FOLIOS | CUMPLE | 3 Jbchic | FoLIos
CARTADE SUBSANO SUBSANO/
il CUMPLE 6ALO UL 9 |cumpLe 2AL4 |CUMPLE 5al9 e 2al4
CERTIFICADO DE P
EXISTENCIA Y 19AL23Y 11al17y
(| o CUMPLE DL o5 a0 5r | cUMPLE 14 AL 21 | CUMPLE Y19AL | CuPLE teaa Y | cumpLe 122l 19
LEGAL
CEDULAS CUMPLE 34Y36 |cumpLE 1337 | cumpLe 96 Y 97 | CUMPLE CUMPLE 130y 131
24 AL 54 24 2l 60
REGISTRO UNICO DE 69 AL 169 Y 26al45y 26al 56y
b2l CUMPLE oY | cumpLE YSTAL | cunpLe y1al | CUNPLE o2 95Y | cumpLE el
DOCUMENTO DE
CONFORMACION DE SUBSANO SUBSANO/ | 110Y SUBSANO /
CONSORCIO O UNION CUMPLE Lt CUMPLE ABaL 12 CUMPLE 111 | CUMPLE 56 y 67 cumpLe | M1y 112
TEMPORAL
GARANTIA DE SERIEDAD SUBSANO
T EETT o, CUMPLE 38 CUMPLE 119 | cumpLe 352 e 50 | cuMmPLE 114
CERTIFICADAO DE
APORTES %’UBSPA[\‘S 43v45 |cumpLE 1?35\{ CUMPLE 1111345’ CUMPLE 64y69 | CUMPLE 122y 125
PARAFISCALES
REGISTRO UNICO 128
T CUMPLE 207Y209 | CUMPLE oY |cumpLe CUMPLE 73y74 | CUMPLE 127y 128
T 84y 85 136 y 137
ANTECEDE 141,142Y 120,123y verificados verificados
DSICIPLINARIOS CUMPLE 48 AL 52 CUMPLE 144 CUMPLE 122 CUMPLE por la CUMPLE porla
empresa empresa
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87y 89 133 y 134
ANTECEDENTES FISCALES | CUMPLE 55 AL 58 CUMPLE 153 Y 155 [ CUMPLE 116 y 118 | CUMPLE Veg{'}ﬁ‘:"s CUMPLE Veggfalg°5
entidad empresa
e L
AN}E&E%’EEES CUMPLE 61Y63 CUMPLE 158 Y 160 | CUMPLE 125126 | CUMPLE Veﬁéﬁa“ CUMPLE Ve}féﬁg“
entidad empresa
COMPROMISO SUBSANO/
P ol S CUMPLE 65Y 66 CUMPLE 137 Y 138 | CUMPLE 463y 464 | CUMPLE | ®coeolo CUMPLE 10
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESUMEN
PROPONENTE HABILITADA /NO HABILITADA
CONSORCIO CONECTOR PIEDRAS FASE I HABILITADA
CONSORCIO OBRAS CIMDA ‘ ' HABILITADA
CONSORCIO LA CHAPA FASE Il HABILITADA
CONSORCIO LA CHACHA 2016 HABILITADA
CONSORCIO FUSA 2016 HABILITADA

La propuestas presentadas: CONSORCIO CONECTOR PIEDRAS FASE Il, CONSORCIO OBRAS CIMDA, CONSORCIO LA CHAPA FASE II, CONSORCIO LA

CHACHA 2016, CONSORCIO FUSA 2016 cumple con todos los requisitos juridicos por lo tanto quedan HABILITADAS JURIDICAMENTE.

Sin otro particular.
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